
  
 

 

 
 

 

Drużynowe Mistrzostwa LZS Powiatu Bełchatowskiego 
w Warcabach 64-polowych – kobiet i mężczyzn 

Drużbice 12.04.2014r 
  

I miejsce gmina Drużbice   19,0 pkt 
Przerywacz Anna                  6,5 pkt (m-ce 1) 
Dobiech Sandra                    5,0 pkt (m-ce 2) 
Kurdek Karolina                   4,0 pkt (m-ce 8) 
Nowińska Milena                 3,5 pkt (m-ce 12) 

Powiatowe Zrzeszenie  
Ludowych Zespołów Sportowych 

w Bełchatowie 

II miejsce gmina Bełchatów  16,0 pkt 
Paulińska Weronika              4,5 pkt (m-ce 3) 
Golik Zielińska Katarzyna    4,0 pkt (m-ce 5) 
Witkowska Marlena              4,0 pkt (m-ce 7) 
Głowacka Katarzyna             3,5 pkt (m-ce 10)            

III miejsce gmina Kleszczów  13,0 pkt 
Piechura Malwina                 3,5 pkt (m-ce 11) 
Jędrzejczyk Katarzyna          3,5 pkt (m-ce 13) 
Piechura Dorota                    3,0 pkt (m-ce 14) 
Muszyńska Jolanta                3,0 pkt (m-ce 17)            

IV miejsce gmina Zelów  9,0 pkt 
Trębacz Sylwia                     4,5 pkt (m-ce 4) 
Rozwandowicz Martyna       3,0 pkt (m-ce 3) 
Zawodzińska Magdalena      1,5 pkt (m-ce 19) 

I miejsce gmina Drużbice   19,0 pkt 
Wędzik Krystian                   5,5 pkt (m-ce 2) 
Dołęgowski Adrian               5,0 pkt (m-ce 4) 
Dołęgowski Seweryn            4,5 pkt (m-ce 5) 
Przerywacz Jarosław             4,0 pkt (m-ce 8) 

I miejsce gmina Zelów   13,5 pkt 
Sowała Andrzej                     5,5 pkt (m-ce 1) 
Krajda Szczepan                    5,0 pkt (m-ce 3) 
Wrzesiak Dawid                     1,5 pkt (m-ce 21) 
Niedzielski Kamil                  1,5 pkt (m-ce 22) 

III miejsce gmina Bełchatów   13,0 pkt 
Rudnicki Fabian                     4,0 pkt (m-ce 9) 
Gembicki Robert                    3,5 pkt (m-ce 12) 
Góralski Paweł                       3,0 pkt (m-ce 15) 
Tarasionek Kazimierz            2,5 pkt (m-ce 16) 

III miejsce gmina Kleszczów   12,5 pkt 
Jańczyk Lesław                      4,5 pkt (m-ce 6) 
Gieroń Henryk                       3,5 pkt (m-ce 11) 
Klewin Marcin                       2,5 pkt (m-ce 18) 
Piechura Borys                       2,0 pkt (m-ce 20) 



 
 
 
Drużbice 12.0 
 
 
 

Indywidualne Mistrzostwa LZS Powiatu Bełchatowskiego 
w Warcabach 64-polowych - mężczyzn 

Drużbice 12.04.2014r 
W y n ik i  -  r u n d a  7  

M -ce Nazwisko Imię Klub Pkt. MBch. Bch. Wins Prog. 1 2 

1 SOWAŁA, Andrzej  Gmina Zelów 5,5 22,00 30,50 4 25,0 1  

2 WĘDZIK, Krystian  Gmina Drużbice 5,5 21,50 29,50 5 21,0 2  

3 KRAJDA, Szczepan  Gmina Zelów 5,0 21,50 29,50 4 22,5 3  

4 DOŁĘGOWSKI, Adrian  Gmina Drużbice 5,0 21,00 29,50 4 19,5  1 

5 DOŁĘGOWSKI, Seweryn  Gmina Drużbice 4,5 21,00 28,50 4 19,0 4  

6 JAŃCZYK, Lesław  Gmina Kleszczów 4,5 20,50 29,00 4 19,5 5  

7 WALESZCZYK, Zdzisław  Gmina Zelów 4,5 13,00 18,00 4 14,5 6  

8 PRZERYWACZ, Jarosław  Gmina Drużbice 4,0 16,50 23,00 3 14,0  2 

9 RUDNICKI, Fabian  Gmina Bełchatów 4,0 15,50 22,50 4 16,0  3 

10 DOBIECH, Łukasz  Gmina Drużbice 4,0 14,50 21,50 2 13,5  4 

11 GIEROŃ, Henryk  Gmina Kleszczów 3,5 19,00 25,50 3 16,0 7  

12 GEMBICKI, Robert  Gmina Bełchatów 3,5 16,50 23,00 3 13,5 8  

13 ŚMIEGIELSKI, Szymon  Gmina Drużbice 3,0 22,00 29,50 3 15,0  5 

14 JANASZEWSKI, Jakub  Gmina Drużbice 3,0 18,50 25,50 3 12,0  6 

15 GÓRALSKI, Paweł  Gmina Bełchatów 3,0 15,00 22,00 2 10,0  7 

16 TARASIONEK, Kazimierz  Gmina Bełchatów 2,5 18,00 25,50 2 12,5 9  

17 SZYMAŃSKI, Arkadiusz  Gmina Kleszczów 2,5 16,50 23,50 2 10,5 10  

18 KLEWIN, Marcin  Gmina Kleszczów 2,5 15,00 20,50 1 10,0  8 

19 WÓJCICKI, Błażej  Gmina Bełchatów 2,0 15,50 21,50 1 6,5  9 

20 PIECHURA, Borys  Gmina Kleszczów 2,0 13,00 18,50 1 7,0  10 

21 WRZESIAK, Dawid  Gmina Zelów 1,5 16,00 22,50 1 8,0 11  

22 NIEDZIELSKI, Kamil  Gmina Zelów 1,5 14,00 20,00 1 2,5 12  
 

 

 

 

 
Sędzia: Jacek Krajda, Szczepan Krajda 
Licencja: Miejsko-Gminny Ludowy Klub Sportowy w Zelowie 
www.lkszelow.pl mail: biuro@lkszelow.pl  
 

Opis skrótów kategorii: 
1 – chłopcy, rocznik 1997 i starsi 

2 – chłopcy, rocznik 1998 i młodsi 
 

Powiatowe Zrzeszenie  
Ludowych Zespołów Sportowych 

w Bełchatowie 



 

 

 

 
 

Indywidualne Mistrzostwa LZS Powiatu Bełchatowskiego 
w Warcabach 64-polowych - kobiet 

Drużbice 12.04.2014r 
 

W y n ik i  -  r u n d a  7  

M-ce Nazwisko Imię Klub Pkt. MBch. Bch. Wins Prog. 1 2 

1 PRZERYWACZ, Anna  Gmina Drużbice 6,5 19,50 27,00 6 26,0 1  

2 DOBIECH, Sandra  Gmina Drużbice 5,0 19,50 29,50 4 21,5  1 

3 PAULIŃSKA, Weronika  Gmina Bełchatów 4,5 18,50 25,50 3 18,5  2 

4 TRĘBACZ, Sylwia  Gmina Zelów 4,5 18,00 27,00 4 18,5 2  

5 GOLIK, Zielińska Katarzyna  Gmina Bełchatów 4,0 20,00 30,00 3 17,0 3  

6 WĘDZIK, Martyna  Gmina Drużbice 4,0 20,00 29,00 2 19,0  3 

7 WITKOWSKA, Marlena  Gmina Bełchatów 4,0 19,50 27,50 2 17,5  4 

8 KURDEK, Karolina  Gmina Drużbice 4,0 18,00 25,50 3 16,0  5 

9 KURZYDLAK, Małgorzata  Gmina Bełchatów 4,0 14,50 19,50 2 12,0  6 

10 GŁOWACKA, Katarzyna  Gmina Bełchatów 3,5 18,50 26,00 3 13,5  7 

11 PIECHURA, Malwina  Gmina Kleszczów 3,5 18,00 24,00 2 16,0 4  

12 NOWIŃSKA, Milena  Gmina Drużbice 3,5 16,00 23,50 3 13,5  8 

13 JĘDRZEJCZYK, Katarzyna  Gmina Kleszczów 3,5 13,50 21,00 3 11,0 5  

14 PIECHURA, Dorota  Gmina Kleszczów 3,0 17,00 25,50 2 15,0 6  

15 ROZWANDOWICZ, Martyna  Gmina Zelów 3,0 15,50 22,00 1 10,5 7  

16 MADEJCZYK, Karolina  Gmina Bełchatów 3,0 14,50 20,00 2 10,5  9 

17 MUSZYŃSKA, Jolanta  Gmina Kleszczów 3,0 14,50 20,00 2 8,0 8  

18 KRUSZYŃSKA, Karolina  Gmina Bełchatów 2,0 14,00 19,50 1 9,5  10 

19 ZAWODZIŃSKA, Magdalena  Gmina Zelów 1,5 15,00 20,50 0 6,5 9  
 

Opis skrótów kategorii: 
1 – kategoria dziewczęta rocznik 1997 i starsze 
2 – kategoria dziewczęta rocznik 1998 i młodsze 

Powiatowe Zrzeszenie  
Ludowych Zespołów Sportowych 

w Bełchatowie 

Sędzia: Jacek Krajda, Szczepan Krajda 
Licencja: Miejsko-Gminny Ludowy Klub Sportowy w Zelowie 
www.lkszelow.pl mail: biuro@lkszelow.pl  
 


